
Paragraf R2022 RO06 Rozdíl
[Kč] [Kč] [Kč]

1112 45 462,88 58 932,80 13 469,92 

1113 122 290,12 141 871,83 19 581,71 

1121 1 000 000,00 1 160 318,21 160 318,21 

1211 2 300 000,00 2 406 435,85 106 435,85 

1342 140 360,00 141 600,00 1 240,00 

1343 4 558,00 6 142,00 1 584,00 

1361 10 550,00 13 150,00 2 600,00 

3612 2132 189 959,00 215 948,00 25 989,00 bytové hospodářství

3639 2119 18 180,00 116 230,00 98 050,00 poplatky za věcná břemena

3639 2139 300,00 550,00 250,00 

3669 2111 8 930,00 9 200,00 270,00 

3725 2111 87 000,00 94 868,50 7 868,50 příjmy za separovaný odpad

437 657,19

8115 5 496 623,96 5 496 623,96 0,00 FINANCOVÁNÍ (z vlastního účtu)

R2022 RO06 Rozdíl
[Kč] [Kč] [Kč]

2212 5139 10 000,00 20 000,00 10 000,00 posypový materiál na zimu

3319 5175 5 000,00 10 000,00 5 000,00 pohoštění na prosincové kulturní akce

3341 5171 27 554,00 27 836,05 282,05 rozhlas

3399 5175 6 700,00 13 700,00 7 000,00 setkání se seniory

3399 5194 5 000,00 10 000,00 5 000,00 balíčky pro nové občánky, výročí

3419 5321 0,00 3 000,00 3 000,00 město Kraslice podpora fotbalu

3612 5169 17 153,00 24 500,00 7 347,00 vývoz odpadních vod byty

3639 5139 10 000,00 10 765,00 765,00 

3639 5154 3 855,06 5 930,00 2 074,94 elektrika hřiště

3639 5166 15 000,00 17 700,00 2 700,00 geometrické plány

3639 5169 50 000,00 60 000,00 10 000,00 kácení nebezpečných stromů

3669 5156 100 000,00 120 000,00 20 000,00 phm traktor do konce roku

3723 5169 20 000,00 25 000,00 5 000,00 velkoobjemové kontejnery pro občany na podzim

3745 5156 3 000,00 5 000,00 2 000,00 phm sekačky

6115 5021 98187 32 000,00 12 086,15 -19 913,85 
dotace na volby do ZO, není RO, přesun v rámci 
paragrafu

6115 5139 98187 0,00 7 833,45 7 833,45 není RO, přesun v rámci paragrafu

6115 5168 98187 0,00 10 575,40 10 575,40 není RO, přesun v rámci paragrafu

6115 5175 98187 0,00 1 505,00 1 505,00 není RO, přesun v rámci paragrafu

6171 5137 53 000,00 78 000,00 25 000,00 nůžkový stan na kulturní akce

6171 5156 25 000,00 30 000,00 5 000,00 phm fabie

6409 5901 0,00 327 488,20 327 488,20 rezerva ve výdajích

437 657,19

VÝDAJE OBCE

Paragraf ORG. Text

+ Navýšení / - Snížení příjmů celkem

Položka ÚZ

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn 
stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA

Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku

Ostatní osobní výdaje

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Nespecifikované rezervy

Pohonné hmoty a maziva

Pohonné hmoty a maziva

Nákup materiálu jinde nezařazený

Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 
technologiemi

Pohonné hmoty a maziva

Výdaje na věcné dary

Elektrická energie

Konzultační, poradenské a právní služby

Neinvestiční transfery obcím

Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb

Příjem daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby 
daně

Příjem daně z přidané hodnoty

Příjem z poplatku z pobytu

Příjem ze správních poplatků

Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Příjem daně z příjmů právnických osob

není RO, pouze přesun v rámci paragrafů 6115

Nákup materiálu jinde nezařazený

+ Navýšení / - Snížení výdajů celkem

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohoštění

ROZPOČET OBCE BUBLAVA - 2022
rozpočtové opatření 6/2022

podle zákona č.250/2000 Sb

 PŘÍJMY OBCE

2022
ORG.Položka Text

Poznámka
ÚZ

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky

Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství

Pohoštění

Pohoštění

Poznámka

2022

Opravy a udržování


